Администрация Катав-Ивановского

городского поселения

РАС ПОРЯЖЕНИЕ

«25»      07         2016г.        №   158-р

О    Перечне       муниципальных

программ      Катав-Ивановского

городского                    поселения

на 2017 год и плановый

период    2018-2019              годы

В целях формирования бюджета Катав-Ивановского городского поселения на 2017

год и плановый период 2018-2019 годы:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Катав-Ивановского

городского поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы.

2. Установить предельный срок утверждения муниципальных программ и внесение

изменений в действующие муниципальные программы Катав-Ивановского городского

поселения до 01 декабря 2016 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Катав-Ивановского

городского поселения                    А.А.Бисярин

Приложение

 к  Распоряжению

Администрации Катав-Ивановского

городского поселения

от   _________ 2016г. №   ___

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программКатав-Ивановского городского поселения на 2017 и плановый период 2018-2019 годы

№

п/п

Наименование  муниципальной

программы

Ответственный  исполнитель Соисполнители Сроки реализации

2017 2018 2019

1. Муниципальная программа

«Благоустройство Катав-Ивановского

городского поселения 2017-2019 годы»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

1.1. подпрограмма «Асфальтирование

внутридворовых проездов»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

1.2. подпрограмма «Обустройство детских

площадок»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

1.3. подпрограмма «Уличное освещение» Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

1.4. подпрограмма «Прочие мероприятия по

благоустройству»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

2. Муниципальная программа «Развитие

улично-дорожной сети на 2017-2019 годы»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

2.1. подпрограмма «Содержание

автомобильных дорог общего

пользования»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

2.2. подпрограмма «Ремонт автомобильных

дорог общего пользования»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

2.3. подпрограмма «Обустройство

автобусных остановок»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

3. Муниципальная программа «Комплексное

развитие транспортной инфраструктуры

Катав-Ивановского городского поселения

на 2016-2025 годы»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП -

- 2017 2018 2019

4. Муниципальная программа

«Водоснабжение частного сектора Катав-

Ивановского городского поселения на

2017-2019 годы»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 2018 2019

5. Муниципальная программа

«Модернизация объектов жилищно-

коммунального хозяйства Катав-

Ивановского городского поселения на

2017-2019 годы»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП-

- 2017 2018 2019

6. Муниципальная программа «Поддержка и

развитие предприятий жилищно-

коммунального комплекса Катав-

Ивановского городского поселения на

2017 год»

Управление городской инженерной

инфраструктуры Администрации КИГП

- 2017 - -

7. Муниципальная программа «Капитальный

ремонт недвижимого имущества,

находящегося в собственности Катав-

Ивановского городского поселения» на

2017-2019 годы»

Учреждение отдел имущественных

отношений КИГП

- 2017 2018 2019

8. Муниципальная программа «Создание

условий по организации досуга и

обеспечение жителей услугами

организаций культуре на базе ДЦ

«Октябрь» Катав-Ивановского городского

поселения в 2017-2019 г.г.»

ДЦ «Октябрь» КИГП - 2017 2018 2019

9. Муниципальная программа «Развитие

физкультурно-оздоровительных,

спортивно массовой работы МУ

«Управление спортивных сооружений»

Катав-Ивановского городского поселения

на 2017-2019 гг»

МУ «Управление спортивных сооружений»

КИГП

- 2017 2018 2019

10. Муниципальная программа «Развитие

детско-юношеских секций Катав-

Ивановского городского поселения на

2017-2019 годы»

МУ «Управление спортивных сооружений»

КИГП

- 2017 2018 2019

11. Муниципальная программа «Развитие и

ремонт спортивных сооружений Катав-

Ивановского городского поселения на

2015-2017 гг»

МУ «Управление спортивных сооружений»

КИГП

- 2017 - -